



Poznań, dnia 18.11.2024 r.

SR/XV-270-27(2)-AG/24

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na dostawę i montaż UPS dla Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu

SR/XV-270-27-AG/24

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA NR 2

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

Zestaw pytań nr 1:

Pytanie 1

1) zgodnie z komentarzem do art. 436 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, opublikowanym na stronie Urzędu Zamówień Publicznych (<https://komentarzppz.pl/strona-glowna/dzial-vii/rozdzial-1/art-436/komentarz-do-art-436-ustawy>) „Umowa powinna m.in. określać termin wykonania zamówienia, przy czym określenie terminu datą dzienną powinno być wyjątkiem i może być zastosowane tylko wtedy, gdy jest to uzasadnione obiektywną przyczyną. W pozostałych przypadkach termin ten powinien być określony w dniach, tygodniach, miesiącach lub latach”. W związku z podanym terminem związania ofertą „do dnia 18 grudnia 2024r.” (rozd. XII SWZ) prosimy o określenie terminu realizacji zamówienia w par. 2 załączonego do SWZ wzoru umowy nr SR/XV-270-27-AG/24 w dniach lub tygodniach od daty podpisania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 5 do SWZ – Wzór umowy w § 2 ust. 1 na następującą:

§ 2

1. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia przedmiotu umowy własnym środkiem transportu, na koszt i ryzyko Wykonawcy do siedziby Zamawiającego **w terminie: do dwóch tygodni od podpisania umowy, ale nie później niż do dnia 15.12.2024 r.** wraz z przeprowadzeniem szkolenia dla personelu, na zasadach określonych w Załączniku nr 2 do SWZ.

Zamawiający zmienia treść SWZ Rozdział V ust 1 na następującą:

Termin realizacji zamówienia: do 2 tygodni od podpisania umowy, ale nie później niż do dnia 15.12.2024 r.



Pytanie 2

2) Czy Zamawiający dla zasilaczy UPS o mocach 40kVA / 40kW, 30kVA / 30kW i 20kVA / 20kW (pkt. 1, 2 i 3 OPZ) dopuszcza dostawę UPS z wyświetlaczem komunikacyjnym dotykowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę UPS z wyświetlaczem dotykowym.

Pytanie 3

3) Czy Zamawiający w pkt. 4 OPZ dopuszcza zasilacze UPS o mocy 6kVA / 6kW posiadające 15 szt. akumulatorów w gałęzi?

Odpowiedź: Ilość akumulatorów jest ograniczona wielkością pomieszczenia, wymiary pomieszczenia podano w OPZ - do oceny przez wykonawcę po wizji lokalnej. **Zamawiający wyznacza dodatkowy termin wizji lokalnej, która odbędzie się 20 listopada 2024 r. o godz. 10:00. Spotkanie uczestników przed Sekretariatem Dyrekcji – I piętro.**

Pytanie 4

4) Czy Zamawiający w pkt. 4 OPZ dopuszcza dostawę zasilaczy UPS o mocy 8kVA / 8kW?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę zasilaczy UPS o mocy 8kVA / 8kW.

Pytanie 5

5) prosimy o podanie minimalnego czasu podtrzymania dla zasilaczy UPS z pkt. 4 OPZ i określenie dla jakiego obciążenia mocą czynną (w kW) ma być spełniony?

Odpowiedź: Czas podtrzymania zasilaczy UPS z pkt. 4 minimum 20min dla 4,5 kW.

Pytanie 6

6) prosimy o potwierdzenie, że podane w OPZ dla pkt. 1-4 moce zasilaczy UPS są mocami minimalnymi.

Odpowiedź: Podane moce zasilaczy UPS z pkt 1-4 są mocami minimalnymi.

Pytanie 7

7) prosimy o udostępnienie schematów elektrycznych instalacji obiektu dotyczących włączenia poszczególnych zasilaczy UPS w system zasilania obiektu.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada schematów elektrycznych. **Zamawiający wyznacza dodatkowy termin wizji lokalnej, która odbędzie się 20 listopada 2024 r. o godz. 10:00. Spotkanie uczestników przed Sekretariatem Dyrekcji – I piętro.**

Pytanie 8

8) prosimy o załączenie szkiców pomieszczeń instalacji poszczególnych zasilaczy UPS oraz wskazanie miejsca instalacji tych zasilaczy UPS i ewentualnych stelaży z akumulatorami.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada szkiców pomieszczeń, wymiary pomieszczeń zostały podane w OPZ. Pozostałe do oceny przez Wykonawcę podczas wizji lokalnej. **Zamawiający wyznacza dodatkowy termin wizji lokalnej, która odbędzie się 20 listopada 2024 r. o godz. 10:00. Spotkanie uczestników przed Sekretariatem Dyrekcji – I piętro.**



Pytanie 9

9) w przypadku konieczności instalacji przewodów do podłączenia poszczególnych zasilaczy UPS przez wykonawcę prosimy o podanie szacunkowych odległości między miejscami posadowień UPS-ów a głównymi rozłącznikami zasilania UPS-ów oraz miejscami posadowień UPS-ów a tablicami zasilającą odbiory, a także dokładny opis wymaganego przebiegu tych tras kablowych z wyszczególnieniem występujących na trasie ewentualnych utrudnień (np. ewentualne przejścia przez ściany i stropy).

Odpowiedź: Długości i trasa przewodów uzależniona od urządzeń dostarczonych przez dostawcę. Do oceny przez Wykonawcę podczas wizji lokalnej. **Zamawiający wyznacza dodatkowy termin wizji lokalnej, która odbędzie się 20 listopada 2024 r. o godz. 10:00. Spotkanie uczestników przed Sekretariatem Dyrekcji – I piętro.**

Pytanie 10

10) czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie istniejącej instalacji elektrycznej (zasilającej oraz odbiorowej) do nowo dostarczonych urządzeń?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykorzystanie istniejącej instalacji elektrycznej do nowo dostarczonych urządzeń.

Pytanie 11

11) czy Zamawiający wymaga wykonanie nowej instalacji pomiędzy nowymi UPS-ami a stelażami baterijnymi?

Odpowiedź: Wykonanie nowej instalacji uzależnione jest od dostarczonych urządzeń przez Wykonawcę.

Pytanie 12

12) prosimy o szczegółowy opis ewentualnych utrudnień od wejścia do budynku do pomieszczeń instalacji poszczególnych zasilaczy UPS (wymiary drzwi wejściowych, wymiary drzwi pomieszczeń instalacji, ewentualne zwężenia i inne przeszkody itp.).

Odpowiedź: Do oceny przez wykonawcę podczas wizji lokalnej. **Zamawiający wyznacza dodatkowy termin wizji lokalnej, która odbędzie się 20 listopada 2024 r. o godz. 10:00. Spotkanie uczestników przed Sekretariatem Dyrekcji – I piętro.**

Zgodnie z art. 284 ust. 3 i art. 286 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że przedłuża termin składania ofert, a mianowicie:

Termin składania ofert upływa dnia 22.11.2024 roku o godz. 08:30
Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 22.11.2024 roku o godz. 09:00.

Tym samym Zamawiający działając zgodnie z art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320 z późn. zm.) dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

1. SWZ Rozdział XII Termin związania ofertą:

Telefony: centrala 61-22-45-211; sekretariat 61-22-45-233; fax. 61-848-49-90
NIP 781-16-19-837 REGON 000313325
KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei

60-834 Poznań, ul. Mickiewicza 2

Termin związania ofertą wynosi 30 dni.

Składając ofertę Wykonawca jest nią związany do dnia 21.12.2024 r.

2. SWZ Rozdział XV Składanie i otwarcie ofert:

2. Termin składania ofert upływa dnia 22.11.2024 roku o godz. 08:30

3. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 22.11.2024 roku o godz. 09:00 za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei
Jedk. med. Franciszka-Żak

1/ Platforma e-Zamówienia <https://ezamowienia.gov.pl/>
2/ <https://raszeja.poznan.pl/>
3/ a/a